
 

 
24127 Bergamo, via dei Caniana 2  tel. 035 2052 603/588  fax 035 2052 600 
e-mail: sdm@unibg.it web: www.unibg.it/sdm  
Università degli Studi di Bergamo  www.unibg.it  Cod. Fiscale 80004350163  P.IVA 01612800167 

 

        Decreto Repertorio n. 3/2017 

        Prot.n. 1418/VII/16 del 11/01/2017 

 

Oggetto: nomina della commissione giudicatrice per la selezione di n. 1 tutor d’aula 

nell’ambito del Corso di perfezionamento in “Il lavoro sociale e i bisogni della comunità” 

a.a.2016-2017 

 

IL DIRETTORE DEL CENTRO SdM SCHOOL OF MANAGEMENT 

 
VISTA la deliberazione della Giunta del Centro di Ateneo SdM del 02/12/2016, verbale n.5/2016 
al punto 4 di approvazione delle modalità attuative del Corso di perfezionamento in “Il lavoro 
sociale e i bisogni della comunità” a.a.2016/2017 e con cui si autorizza la procedura di 
valutazione comparativa per il conferimento di un incarico di tutor d’aula nell’ambito del Corso di 
perfezionamento in oggetto; 
 
VISTO l’avviso di procedura comparativa Decreto Rep. 189/2016 Prot.n.127924/VII/16 del 
22/12/2016 per il conferimento dell’incarico in oggetto; 
 
CONSIDERATO che il predetto bando prevede una commissione composta da n. 3 membri per 
la   selezione delle candidature.  
 

DECRETA 

per la selezione indicata nelle premesse è nominata la seguente commissione esaminatrice:  

- Prof. Ivo Lizzola, Professore Ordinario del Dipartimento di Scienze umane e sociali - 
presidente; 
 
- Prof. Paride Braibanti, Professore Aggregato del Dipartimento di Scienze umane e sociali; 
 
- Prof. Letizia Caso, Professore Associato del Dipartimento di Scienze umane e sociali. 
 
 
La presente commissione si riunirà in data 12 gennaio 2017 alle ore 10.30 presso la sede di S. 
Agostino, stanza 3. 
 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito informatico dell’Università nella sezione 
“Concorsi e selezioni/Selezioni SdM - School of Management”. 
 
 

 
       IL DIRETTORE DEL CENTRO DI ATENEO 

       SdM SCHOOL OF MANAGEMENT 
                            F.to Prof. Sergio Cavalieri 

 
    


